
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o řešení částí projektu a poskytnutí částí účelových prostředků

ze státního rozpočtu CR na jeho podporu č. 15-27682A

uzavřené dne 27.5.2015 mezi příjemcem a dalším účastníkem

Smluvní strany:

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-11/2012 ze dne 29. května 2012, v platném znění,

sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

IČ: 00023001

Zastoupenýr ředitelem—

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen „příjemce“)

Univerzita Karlova

veřejná vysoká škola podle zák. č. 1 l 1/1998 Sb., 0 vysokých školách, v platném znění do obchodního rejstříku se

nezapisuje, se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1

ID datové schránky: piyj9b4

ve věci součásti: 1. lékařská fakulta

kontaktní adresa: Kateřinská 32, 121 08 Praha 2

zastoupená—děkanem 1. lékařské fakulty

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, Václavské nám. 42, účtu: 37434021/0100

(dále jen “další účastník“)

uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o řešení části projektu a poskytnutí části účelových

prostředků ze státního rozpočtu CR na jeho podporu č. 15-27682A uzavřené mezi příjemcem

a dalším účastníkem ze dne 27.5.2015, ve znění jejího dodatku č. 1 (dálejen jako „Smlouva“).

l. Východiskem pro vypracování tohoto dodatku č. 2 je „Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí účelové

podpory na řešení projektu č. 15-27682A panelu č. 2“ uzavřený mezi příjemcem a Českou republikou

— Ministerstvem zdravotnictví (dále jen jako „Dodatek č. 5“). Dodatek č. 5 stanoví, že se prodlužuje

řešení projektu č. 15-27682A o jeden rok do 31.12.2019 bez nároku na účelovou podporu od

poskytovatele, tj. od Ministerstva zdravotnictví České republiky, a to s odůvodněním příjemce, Že

„z provozních důvodů došlo ke zpoždění několika analýz u poslední skupiny pacientů ze strany

dalších účastníků projektu, a jelikožjsou tyto analýzy klíčové, bylo požádáno 0 prodloužení řešení

projektu 0 1 rok, tj. do 31.12.2019, bez nároku na účelovou podporu“.

2. V návaznosti na to se v článku II. Smlouvy, odstavci 2.1., ruší text:

„Zahájení a ukončení projektu: 1.5.2015- 31.12.2018“

a nahrazuje se textem:

„Zahájení a ukončení projektu: 1.5.2015- 31.12.2019“

3. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že projekt pokračuje v roce 2019 bez nároku na podporu.

4. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že ustanovení článku VI. bodu 6.5. Smlouvy týkající se trvání

Smlouvy platí beze změny, tj. že Smlouva je uzavřena na dobu schválenou poskytovatelem k řešení

projektu.

 



5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Tento dodatek č. 2

podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění

dodatku v registru smluv provede příjemce. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bude uveřejněn

v jeho plném znění.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 exemplářích, z nichž po jednom dostane příjemce, další účastník

a poskytovatel — tj. Ceská republika, Ministerstvo zdravotnictví.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz svého souhlasu s jeho

obsahem připojily své podpisy osoby oprávněné smluvní strany zavazovat.

V Praze dne: 0 3. Uli. 2019

Příjemce: Institut klinické a experimentální medicíny

V Praze dne: 2 1 -[]3— 2019

Další účastník: Univerzita Karlova    Děkan 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy

  



 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 15-

~ změna délky řešení projektu

 

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem Palackého nám. 375/ 4, 128 01 Praha 2

lČO: 00924341

Zastoupen—ministrem
(dále jen ..Poskytovatel")

 

institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 000230

Zapsaný(á): ........................ —...........................................

č. účtu: 4233404110710 vedený u ČNB

(dále jen „Příjemce")

uzavřely tento

3.

4.

 

dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č, 15-27682A panelu č. 2

(dále jen „Dodatek")

Mezi shora uvedenými stranami byla dne 30. 4. 2015 uzavřena Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu

č. 15-27882A panelu č. 2, reg. č. projektu 1'5—27682A (dále jen „Smlouva"jý jejímž předmětem bylo řešeníprojektu:

Název projektu: Využití metod sekvenování nové generace pro časnou diagnbetíku a Indlvidualizovanou léčbu dilatační

kardiomyopatie a příbuzných forem kardiomyopatll

Registrační číslo projektu: 45-21994A—(dále jen .,Projekt'l) df— 17¢ JŠ? .rt *

Odpovědný řešitel projektu:—datum narozen- (dále jen „Řešíte|")

Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo

na které Smlouva odkazuje.

Smluvní strany tímto Dodatkem v souladu s čl. XIX. odst. 3 Smlouvy prodlužují dobu trvání Smlouvy a dobu řešení projektu o

jeden rok tj. do 31. 12. 2019 bez nároku na účelovou podporu poskytnutou od poskytovatele tj. MZ ČR. Daná změna je

odůvodněna příjemcem následovně:

„2 provozních důvodů došlo ke zpoždění několika analýz u poslední skupiny pacientů ze strany delších Účastníků projektu, jelikož

jsou tyto analýzy klíčové, bylo požádáno o prodloužení řešení projektu o 1 rok, tj. do 31. 12. 2019, bez nároku na účelovou

podporu. "

Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum České republiky na základě žádosti o změnu

ze dne 1, '11. 2018.

Ostatní ustanoveni Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Pokud se na řešení projektu podílí jeden nebo více dalšich účastníků, je příjemce povinen obsah tohoto dodatku promítnout

do svých smluv o účasti na řešení projektu a tyto dodatky doručit poskytovateli.

ii 017217171111 bu rr, a. rů      



1. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím vzestupně číslovaných dod

podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny tohoto Dodatku je vyloučena.

2. Neplatnostjakehokoliv ustanoveni tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jine jeho ča

3. Příjemce prohlašuje, že je srozuměn se skutečnosti, že Poskytovatel je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999

o svobodném přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmink

účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), aje tak povinen o tomto dodatku

a právním vztahu jim založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřlstupňování nevylučuje, výslovně dále bere

na vědomí, že tento dodatek a dříve uzavřená Smlouva budou Poskytovatelem zveřejněny.

4. Tento Dodatek nebývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv die

zákona o registru smluv.

5. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu. z nichž každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

6. Smluvní strany závazně prohlašuji, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámiiy a 's tímto zcela

a bezvýhradně souhlasí.

  

  
  

 

  

 

Za Poskytovatele: Za Přijemce':

/}

VPrazedne...T’.é..(.’:..'...'./.7...'.....I V 715120 dne. 51 012019........................

   
(jméno, příjmení, funkce, razítko a podpis)

 

ministr

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

(razítko a podpis)

 

' U příjemce - právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uvedte rovněž jméno, příjmení a funkci jednající

osoby (jednajicich osob).


